
ZARZĄDZENIE Nr 0050/398/19 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 13 grudnia 2019 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i § 19 Uchwały Nr III/41/18 
Rady Miasta Tychy z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2019r.,
  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/397/19 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 13 grudnia 2019r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2019 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikami nr 5 i 6 do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2019. 

 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 411                       -                       

80101 Szkoły podstawowe 2 411                       -                        

2310 dotacje z innych gmin i miast na pokrycie 

kosztów zatrudnienia związanego z 

nauczaniem religii Kościoła 

Zielonoświątkowego i Ewangelicko-

Augsburskiego, w tym środki z:

2 411                       -                        

 - gminy Kobiór 294                          -                       

 - gminy Lędziny 1 530                       -                       

 - miasta Katowice 587                          -                       

Razem dochody gminy 2 411                    -                    

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 316                          -                       

80115 Technika 316                          -                        

2320 dotacja z miasta Katowice na pokrycie 

kosztów zatrudnienia związanego z 

nauczaniem religii Kościoła Ewangelicko-

Augsburskiego

316                          -                        

Razem dochody powiatu 316                       -                    

2 727                    -                    

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/398/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 13 grudnia 2019r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/397/19 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 13 grudnia 2019r.

dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 411                      -                       

80101 Szkoły podstawowe 2 411                      -                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  - gminy Kobiór 232                         -                       

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 40                           -                       

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

6                             -                       

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

16                           -                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  - gminy Lędziny 1 222                      -                       

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 210                         -                       

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

30                           -                       

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

68                           -                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  - miasta Katowice 463                         -                       

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 80                           -                       

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

12                           -                       

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

32                           -                       

Razem wydatki gminy 2 411                   -                    

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/398/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 13 grudnia 2019r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/397/19 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 13 grudnia 2019r.

na pokrycie kosztów zatrudnienia 

związanego z nauczaniem religii Kościoła 

Zielonoświątkowego i Ewangelicko-

Augsburskiego, w tym środki z:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 316                         -                       

80115 Technika 316                         -                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 249                         -                       

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 43                           -                       

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

7                             -                       

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

17                           -                       

Razem wydatki powiatu 316                      -                    

2 727                   -                    OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na pokrycie kosztów zatrudnienia 

związanego z nauczaniem religii Kościoła 

Ewangelicko - Augsburskiego - środki z 

miasta Katowice

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    28 995                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    28 995                  

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych oraz pracowników 

samorządowych instytucji kultury

-                    28 995                  

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 8 280                    -                    

92114 Pozostałe instytucje kultury 8 280                    -                    

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

na dotację dla Teatru Małego na wypłatę 

odprawy emerytalnej

8 280                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 20 715                  -                    

92601 Obiekty sportowe 20 715                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 20 715                  -                    

Razem wydatki gminy 28 995               28 995               

28 995               28 995               OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/398/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 13 grudnia 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i 

paragrafów klasyfikacji budżetowej w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 

do Zarządzenia Nr 0050/397/19 z dnia 13 grudnia 2019r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 52 000                   52 000                  

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 52 000                   52 000                   

w ramach dotacji dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja 

dzielnicy "Osada" w Tychach - budynki nr 

223, 225, 227, 229, 231", w tym:

6217 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

 - udział Europejskiego Funduszu Rozwoju 

   Regionalnego 

-                     52 000                   

6210 dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych

 - udział własny miasta (wydatki 

   niekwalifikowane)

52 000                   -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60 000                   44 268                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 60 000                   44 268                   

4260 zakup energii  - Wydziału Administracyjnego -                     12 768                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

 - Wydziału Organizacyjnego, Kadr 

    i Szkolenia

-                     1 500                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000                   -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     30 000                   

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

30 000                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 147 373                 186 907                

80101 Szkoły podstawowe 57 940                   57 984                   

4270 zakup usług remontowych -                     32                          

Szkoła Podstawowa nr 22

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/398/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 13 grudnia 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050/397/19 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 13 grudnia 2019r.

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji: 

 - Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 342                     92                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     92                          

Szkoła Podstawowa nr 18 594                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 1 748                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 20 743                   32 795                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     294                        

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     15 201                   

Zespół Szkół Muzycznych -                     17 300                   

Szkoła Podstawowa nr 1 2 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 30                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 40                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 3 100                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 15 573                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 500                     2 600                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     100                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     2 500                     

Szkoła Podstawowa nr 1 500                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 3 000                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

1 700                     2 000                    

w tym:

Zespół Szkół Muzycznych -                     2 000                     

Szkoła Podstawowa nr 1 700                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 000                     -                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

25                          1 609                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     208                        

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     703                        

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     342                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     356                        

Zespół Szkół Muzycznych 25                          -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i 

książek

120                        13 608                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     13 465                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     143                        

Szkoła Podstawowa nr 18 120                        -                     

4260 zakup energii 3 000                     2 200                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     1 000                     

Zespół Szkół Muzycznych -                     1 200                     

Szkoła Podstawowa nr 14 3 000                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych 8 200                     3 048                    

w tym:

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     1 320                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     1 728                     

Szkoła Podstawowa nr 1 200                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 7 100                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 900                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 845                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 140                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 715                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 140                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 3 437                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 413                        -                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

13 465                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 37

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 110                        30                          

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     30                          

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

110                        -                     

80104 Przedszkola 64 341                   56 107                   

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotację dla niepublicznych przedszkoli 12 000                   -                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

-                     6 400                    

w tym:

Przedszkole nr 17 -                     5 900                     

Przedszkole nr 26 -                     500                        

4280 zakup usług zdrowotnych -                     471                        

Przedszkole nr 6

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

471                        622                       

w tym:

Przedszkole nr 14 -                     310                        

Przedszkole nr 9 -                     312                        

Przedszkole nr 6 471                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 34 500                   32 372                  

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     372                        

Przedszkole nr 1 -                     2 000                     

Przedszkole nr 5 -                     8 000                     

Przedszkole nr 8 -                     20 000                   

Przedszkole nr 10 -                     2 000                     

Przedszkole nr 18 3 500                     -                     
Przedszkole nr 26 18 000                   -                     

na zakup podłogi interaktywnej

Plan po zmianie wynosi 13.465,- zł

w ramach środków na działalność bieżącą 

oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych - budżet Szkoły Podstawowej 

nr 11

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 29 10 000                   -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 3 000                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 700                     11 492                  

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     1 000                     

Przedszkole nr 5 -                     1 000                     

Przedszkole nr 6 -                     150                        

Przedszkole nr 8 -                     5 000                     

Przedszkole nr 10 -                     342                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     4 000                     

Przedszkole nr 26 1 700                     -                     

Przedszkole nr 29 1 000                     -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

200                        4 750                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     200                        

Przedszkole nr 5 -                     2 500                     

Przedszkole nr 8 -                     2 000                     

Przedszkole nr 10 -                     50                          

Przedszkole nr 26 200                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 803                   -                     

w tym:

Przedszkole nr 9 312                        -                     

Przedszkole nr 10 380                        -                     

Przedszkole nr 14 310                        -                     

Przedszkole nr 20 5 438                     -                     

Przedszkole nr 21 6 000                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 76                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 287                        -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 67                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4260 zakup energii 1 200                     -                     

Przedszkole nr 26

4300 zakup usług pozostałych 400                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4

80110 Gimnazja -                     232                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

ze środków na działalność bieżącą gimnazjów -                     232                        

Szkoła Podstawowa nr 40

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 778                     24 778                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli

6 963                     1 815                    

w tym:

Przedszkole nr 10 -                     1 372                     

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     443                        

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 35 3 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 3 963                     -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 815                     22 963                  

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     16 000                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     3 000                     

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     3 963                     

Szkoła Podstawowa nr 37 443                        -                     

Przedszkole nr 10 1 372                     -                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 187                     9 035                     

4270 zakup usług remontowych -                     850                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     200                        

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     650                        

4280 zakup usług zdrowotnych -                     105                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 5                            

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     100                        

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     30                          

Szkoła Podstawowa nr 17

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 900                        40                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 21 -                     40                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 900                        -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 135                        4 610                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     110                        

Zespół Szkół Muzycznych -                     4 500                     

Szkoła Podstawowa nr 10 135                        -                     

4260 zakup energii 1 000                     3 000                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     3 000                     

Szkoła Podstawowa nr 3 1 000                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 20                          400                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     300                        

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     100                        

Szkoła Podstawowa nr 18 20                          -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

100                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 3

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 032                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 5 742                     24 380                   

4280 zakup usług zdrowotnych -                     260                        

Przedszkole nr 10

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     120                        

Przedszkole nr 10

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000                     21 500                  

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     8 000                     

Przedszkole nr 18 -                     3 500                     

Przedszkole nr 29 -                     10 000                   

Przedszkole nr 1 2 000                     -                     

Przedszkole nr 10 2 000                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 492                     2 500                    

w tym:

Przedszkole nr 8 -                     1 500                     

Przedszkole nr 29 -                     1 000                     

Przedszkole nr 1 1 000                     -                     

Przedszkole nr 6 150                        -                     

Przedszkole nr 10 342                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

250                        -                     

w tym:

Przedszkole nr 1 200                        -                     

Przedszkole nr 10 50                          -                     

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 4 275                     14 019                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     9 000                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     2 000                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     7 000                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     700                        

Szkoła Podstawowa nr 1

4300 zakup usług pozostałych -                     1 272                     

Szkoła Podstawowa nr 22

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     150                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     30                          

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     120                        

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

92                          1 412                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     594                        

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     818                        

Szkoła Podstawowa nr 22 92                          -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2 500                     635                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     500                        

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     135                        

Szkoła Podstawowa nr 22 2 500                     -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 70                          850                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     110                        

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     140                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     600                        

Szkoła Podstawowa nr 17 70                          -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 563                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

50                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 22

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                     342                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     342                        

Szkoła Podstawowa nr 40

80195 Pozostała działalność 1 000                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 600                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 400                        -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 107 300                 107 300                

85203 Ośrodki wsparcia -                     26 300                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     5 154                     

4220 zakup środków żywności -                     8 000                     

4260 zakup energii -                     2 346                     

4300 zakup usług pozostałych -                     8 300                     

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

-                     2 500                     

ze środków na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

ze środków na działalność bieżącą Noclegowni 

Miejskiej

na organizację imprez szkolnych i 

międzyszkolnych - budżet Szkoły Podstawowej 

nr 1 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe -                     50 000                   

3110 świadczenia społeczne ze środków na wypłatę zasiłków celowych -                     35 000                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na pokrycie kosztów pogrzebów -                     15 000                   

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze -                     31 000                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na zakup usług opiekuńczych -                     31 000                   

85202 Domy pomocy społecznej 107 300                 -                     

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

na pokrycie kosztów pobytu Tyszan w domach 

pomocy społecznej na terenie innych gmin

107 300                 -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 600                        6 600                    

85401 Świetlice szkolne 600                        600                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

-                     600                        

Zespół Szkół nr 1

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 500                        -                     

Zespół Szkół Muzycznych

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 100                        -                     

Zespół Szkół Muzycznych

85416

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym -                     6 000                     

3240 stypendia dla uczniów ze stypendiów dla uczniów -                     6 000                     

Miejskie Centrum Oświaty

926 KULTURA FIZYCZNA 1 300                     1 300                    

92601 Obiekty sportowe 1 300                     1 300                     

4300 zakup usług pozostałych -                     1 300                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 200                        -                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 100                     -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 768                   34 000                  

75011 Urzędy wojewódzkie 12 768                   34 000                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     34 000                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

na wypłatę odprawy pośmiertnej - środki 

własne miasta

12 768                   -                     

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

placów zabaw i siłowni plenerowych

ze środków na działalność bieżącą Urzędu 

Miasta - środki własne miasta 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 203                        -                     

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 203                        -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 203                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 1

855 RODZINA 40 850                   40 850                  

85501 Świadczenie wychowawcze 40 850                   40 850                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     37 500                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     3 350                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 28 850                   -                     

4270 zakup usług remontowych 12 000                   -                     

422 394              473 225              

 Zadania własne powiatu

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 500                     -                     

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 5 500                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 500                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 278 070                 238 739                

80102 Szkoły podstawowe specjalne 717                        6 800                     

4270 zakup usług remontowych -                     6 800                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

717                        -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     3 817                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     717                        

4270 zakup usług remontowych -                     3 100                     

80115 Technika 186 586                 109 865                 

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

7 000                     2 115                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     382                        

Zespół Szkół nr 5 -                     1 733                     

Technikum nr 2 7 000                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 67 230                   1 200                    

w tym:

Zespół Szkół nr 7 -                     1 200                     

Zespół Szkół nr 4 23 305                   -                     

Zespół Szkół nr 5 24 975                   -                     

Zespół Szkół nr 6 18 950                   -                     

w ramach środków na obsługę świadczenia 

wychowawczego, o którym mowa w ustawie z 

dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w 

wychowywaniu dzieci - środki własne miasta

Razem wydatki gminy

na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych - 

środki własne miasta

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

pracowników Urzędu Miasta 

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 050                     -                     

Zespół Szkół nr 6

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 733                     -                     

Zespół Szkół nr 5

4300 zakup usług pozostałych 23                          -                     

Zespół Szkół nr 1

w ramach środków na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Przebudowa i 

wyposażenie warsztatów w Zespole Szkół nr 7 

przy ul. Browarowej", w tym:

106 550                 106 550                 

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

 - udział Europejskiego Funduszu Rozwoju 

   Regionalnego           

-                     90 567                   

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

 - udział własny miasta (wydatki 

   kwalifikowane)

-                     15 983                   

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

 - udział własny miasta (wydatki 

   niekwalifikowane)

106 550                 -                     

4567 odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184. ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

na zapłatę odsetek od środków otrzymanych na 

realizację projektu pn. "Przebudowa i 

wyposażenie warsztatów w Zespole Szkół nr 7 

przy ul. Browarowej" (w związku z uznaniem 

części wydatków za niekwalifikowane)

3 000                     -                     

80116 Szkoły policealne -                     35 000                   

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych szkół policealnych -                     35 000                   

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 21 284                   4 091                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     1 441                     

Zespół Szkół nr 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 18 150                   2 650                    

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                     2 650                     

Zespół Szkół nr 5 16 950                   -                     

Zespół Szkół nr 7 1 200                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 693                     -                     

Zespół Szkół nr 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 441                     -                     

Zespół Szkół nr 5

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół branżowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



11

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80120 Licea ogólnokształcące 19 472                   26 411                   

4270 zakup usług remontowych z remontów liceów ogólnokształcących -                     3 000                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     17 088                   

I Liceum Ogólnokształcące

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 700                     

I Liceum Ogólnokształcące

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     4 600                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     800                        

Zespół Szkół nr 1 -                     3 800                     

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     23                          

Zespół Szkół nr 1

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

382                        -                     

Zespół Szkół nr 1

4240 zakup pomocy dydaktycznych i książek 9 000                     -                     

II Liceum Ogólnokształcące

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

90                          -                     

III Liceum Ogólnokształcące

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 500                     -                     

4240 zakup pomocy dydaktycznych i książek 2 500                     -                     

80130 Szkoły zawodowe -                     5 205                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     4 206                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     876                        

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     123                        

80132 Szkoły artystyczne 37                          31 600                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     26 000                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     5 000                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     600                        

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

37                          -                     

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 800                     5 800                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     5 800                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     5 000                     

Zespół Szkół nr 4 -                     800                        

ze środków na działalność bieżącą szkół 

zawodowych - budżet Zespołu Szkół nr 6

w ramach środków na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli 

na realizację Młodzieżowego Budżetu 

Partycypacyjnego - budżet Zespołu Szkół nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Muzycznych

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



12

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

5 800                     -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 1 5 000                     -                     

Zespół Szkół nr 4 800                        -                     

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 44 024                   -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych placówek 

oświatowych

23 000                   -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 17 764                   -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 12 864                   -                     

Technikum nr 2 2 000                     -                     

Zespół Szkół nr 6 2 900                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 200                     -                     

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące 2 500                     -                     

Technikum nr 2 300                        -                     

Zespół Szkół nr 6 400                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

60                          -                     

Zespół Szkół nr 6

80195 Pozostała działalność 150                        10 150                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     10 000                   

Miejskie Centrum Oświaty

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     150                        

Miejskie Centrum Oświaty

2310 dotacje celowe przeznaczone dla gminy 

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

na dotację dla miasta Katowice na pokrycie 

kosztów nauczania religii Kościoła 

Zielonoświątkowego

150                        -                     

851 OCHRONA ZDROWIA 224                        224                       

85195 Pozostała działalność -                     224                        

4300 zakup usług pozostałych ze środków na wydawanie dokumentów 

stwierdzających zgon

-                     224                        

ze środków na organizację imprez szkolnych i 

międzyszkolnych

ze środków na realizację Młodzieżowego 

Budżetu Partycypacyjnego 

na działalność bieżącą placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



13

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85111 Szpitale ogólne 224                        -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na pokrycie kosztów sądowych 224                        -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA 

W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 1 762                     1 762                    

85395 Pozostała działalność -                     1 762                     

ze środków na realizację projektu pn. "Teraz 

MY - eliminowanie zdrowotnych czynników 

ryzyka w Powiatowym Urzędzie Pracy w 

Tychach", w tym z:

-                     1 762                     

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników  - Europejskiego Funduszu Społecznego -                     188                        

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                     31                          

4127 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     5                            

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                     629                        

4707 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     850                        

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników  - budżetu państwa -                     6                            

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1                            

4219 zakup materiałów i wyposażenia -                     22                          

4709 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     30                          

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 762                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 762                     -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 8 538                     2 538                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 2 538                     2 538                     

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń

-                     1 538                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     1 000                     

4300 zakup usług pozostałych 2 538                     -                     

85416 Pomoc dla uczniów o charakterze 6 000                     -                     

3240 stypendia dla uczniów 6 000                     -                     

Miejskie Centrum Oświaty

294 094              243 263              

716 488              716 488              OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Razem wydatki powiatu

na działalność bieżącą Powiatowego Urzędu 

Pracy

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury - budżet 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 1

na stypendia Prezydenta Miasta dla uczniów 

szczególnie uzdolnionych "Tyskie Orły"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 500                       8 500                       

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 500                       8 500                       

0830 wpływy z usług 8 500                       8 500                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 -                        8 500                       

Szkoła Podstawowa nr 13 8 500                       -                        

8 500                    8 500                    

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000                       2 000                       

80120 Licea ogólnokształcące 2 000                       2 000                       

0750 dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

2 000                       2 000                       

w tym:

III Liceum Ogólnokształcące -                        1 000                       

Zespół Szkół nr 1 -                        1 000                       

II Liceum Ogólnokształcące 2 000                       -                        

2 000                    2 000                    

10 500                  10 500                  

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/398/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 13 grudnia 2019r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i

paragrafów klasyfikacji budżetowej

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody gminy

w ramach środków na wpłaty rodziców na 

żywienie

Razem wydatki powiatu  

w ramach dochodów liceów 

ogólnokształcących z tytułu najmu

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4 334                    4 334                    

71035 Cmentarze 4 334                    4 334                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                    1 314                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    1 500                    

4430 różne opłaty i składki -                    1 000                    

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                    500                       

4580 pozostałe odsetki -                    20                         

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 334                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 100                  11 100                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 10 000                  10 000                  

4300 zakup usług pozostałych -                    10 000                  

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 000                    -                    

4270 zakup usług remontowych 3 000                    -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 1 100                    1 100                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    800                       

4280 zakup usług zdrowotnych -                    300                       

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

800                       -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 300                       -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 141 369                141 369                

80101 Szkoły podstawowe 88 866                  88 866                  

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

-                    5 120                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19

4190 nagrody konkursowe -                    726                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                    97                         

Szkoła Podstawowa nr 40 -                    629                       

4280 zakup usług zdrowotnych -                    3 524                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                    145                       

Szkoła Podstawowa nr 3 -                    65                         

Szkoła Podstawowa nr 14 -                    100                       

Szkoła Podstawowa nr 17 -                    1 785                    

Szkoła Podstawowa nr 35 -                    250                       

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

cmentarzy 

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/398/19

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 13 grudnia 2019r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2019r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego

w ramach budżetu Miejskiego Centrum 

Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 40 -                    1 142                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                    37                         

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    1 681                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                    50                         

Szkoła Podstawowa nr 14 -                    100                       

Szkoła Podstawowa nr 36 -                    1 400                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                    131                       

4430 różne opłaty i składki -                    100                       

Szkoła Podstawowa nr 14

4480 podatek od nieruchomości -                    1 088                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                    16                         

Szkoła Podstawowa nr 40 -                    1 072                    

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    620                       

Szkoła Podstawowa nr 13

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                    170                       

Szkoła Podstawowa nr 13

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000                  37 000                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                    7 515                    

Szkoła Podstawowa nr 10 -                    10 000                  

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                    19 485                  

Szkoła Podstawowa nr 14 15 000                  -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 22 000                  -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 060                    2 900                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                    200                       

Szkoła Podstawowa nr 10 -                    2 000                    

Szkoła Podstawowa nr 22 -                    700                       

Szkoła Podstawowa nr 14 5 000                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 60                         -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

900                       3 060                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                    3 000                    

Szkoła Podstawowa nr 21 -                    60                         

Szkoła Podstawowa nr 3 200                       -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 700                       -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 32 989                  4 500                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 37 -                    4 500                    

Szkoła Podstawowa nr 1 1 850                    -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 3 715                       -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 1 455                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 806                       -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 250                       -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 3 835                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 5 000                    -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 5 517                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 600                       -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 6 112                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 6 487                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 325                       -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 37                         -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 6 549                    7 950                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                    1 400                    

Szkoła Podstawowa nr 17 -                    2 050                    

Szkoła Podstawowa nr 21 -                    4 500                    

Szkoła Podstawowa nr 7 500                       -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 1 549                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 4 500                    -                    

4270 zakup usług remontowych 15                         5 811                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                    1 150                    

Szkoła Podstawowa nr 7 -                    535                       

Szkoła Podstawowa nr 17 -                    40                         

Szkoła Podstawowa nr 18 -                    1 119                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                    517                       

Szkoła Podstawowa nr 35 -                    350                       

Szkoła Podstawowa nr 36 -                    274                       

Szkoła Podstawowa nr 40 -                    1 826                    

Szkoła Podstawowa nr 14 15                         -                    

4300 zakup usług pozostałych 6 123                    10 233                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                    600                       

Szkoła Podstawowa nr 18 4 520                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                    480                       

Szkoła Podstawowa nr 36 -                    4 438                    

Szkoła Podstawowa nr 37 -                    1                           

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                    194                       

Szkoła Podstawowa nr 1 1 292                    -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 1                           -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 300                       -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 30                         -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 4 500                    -                    

4530 podatek od towarów i usług (VAT) 100                       1 372                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                    300                       

Szkoła Podstawowa nr 40 -                    1 072                    

Szkoła Podstawowa nr 14 100                       -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

10                         3 011                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                    50                         

Szkoła Podstawowa nr 7 -                    1 420                    

Szkoła Podstawowa nr 14 -                    365                       

Szkoła Podstawowa nr 18 -                    430                       

Szkoła Podstawowa nr 40 -                    746                       

Szkoła Podstawowa nr 17 10                         -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

120                       -                    

Szkoła Podstawowa nr 22

80104 Przedszkola 33 204                  33 204                  

4280 zakup usług zdrowotnych -                    1 920                    

w tym:

Przedszkole nr 3 -                    208                       

Przedszkole nr 6 -                    89                         

Przedszkole nr 8 -                    29                         

Przedszkole nr 10 -                    575                       

Przedszkole nr 14 -                    118                       

Przedszkole nr 17 -                    65                         

Przedszkole nr 19 -                    70                         

Przedszkole nr 20 -                    70                         

Przedszkole nr 22 -                    505                       

Przedszkole nr 21 -                    80                         

Przedszkole nr 26 -                    50                         

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                    61                         

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    250                       

w tym:

Przedszkole nr 6 -                    70                         

Przedszkole nr 10 -                    180                       

4430 różne opłaty i składki -                    20                         

Przedszkole nr 1

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000                  16 050                  

w tym:

Przedszkole nr 3 -                    50                         

Przedszkole nr 5 -                    4 000                    

Przedszkole nr 11 4 000                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 12 000                  -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 000                    1 000                    

w tym:

Przedszkole nr 5 -                    1 000                    

Przedszkole nr 11 1 000                    -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 76                         40                         

w tym:

Przedszkole nr 18 -                    40                         

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 76                         -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4270 zakup usług remontowych 425                       3 512                    

w tym:

Przedszkole nr 5 -                    176                       

Przedszkole nr 8 -                    750                       

Przedszkole nr 10 -                    29                         

Przedszkole nr 21 -                    244                       

Przedszkole nr 22 -                    1 150                    

Przedszkole nr 9 -                    1 163                    

Przedszkole nr 14 425                       -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

40                         2 721                    

w tym:

Przedszkole nr 3 -                    470                       

Przedszkole nr 5 -                    50                         

Przedszkole nr 6 -                    399                       

Przedszkole nr 9 -                    26                         

Przedszkole nr 10 -                    487                       

Przedszkole nr 11 -                    50                         

Przedszkole nr 14 -                    530                       

Przedszkole nr 17 15                         

Przedszkole nr 20 -                    10                         

Przedszkole nr 21 -                    188                       

Przedszkole nr 22 -                    420                       

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 76                         

Przedszkole nr 18 40                         -                    

4300 zakup usług pozostałych 43                         6 096                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                    1 690                    

Przedszkole nr 5 -                    564                       

Przedszkole nr 6 -                    300                       

Przedszkole nr 8 -                    1 160                    

Przedszkole nr 9 -                    509                       

Przedszkole nr 10 -                    1 200                    

Przedszkole nr 11 -                    250                       

Przedszkole nr 14 -                    50                         

Przedszkole nr 17 -                    71                         

Przedszkole nr 19 -                    255                       

Przedszkole nr 21 -                    47                         

Przedszkole nr 20 43                         -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

690                       1 565                    

w tym:

Przedszkole nr 3 -                    60                         

Przedszkole nr 6 -                    60                         

Przedszkole nr 10 -                    290                       

Przedszkole nr 11 -                    140                       

Przedszkole nr 14 -                    395                       

Przedszkole nr 22 -                    620                       

Przedszkole nr 8 690                       -                    

4510 opłaty na rzecz budżetu państwa 69                         30                         

w tym:

Przedszkole nr 1 -                    30                         

Przedszkole nr 17 69                         -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

50                         -                    

Przedszkole nr 3

4210 zakup materiałów i wyposażenia 14 811                  -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 1 940                    -                    

Przedszkole nr 3 738                       -                    

Przedszkole nr 5 590                       -                    

Przedszkole nr 6 918                       -                    

Przedszkole nr 8 1 249                    -                    

Przedszkole nr 9 1 698                    -                    

Przedszkole nr 10 2 761                    -                    

Przedszkole nr 11 440                       -                    

Przedszkole nr 14 668                       -                    

Przedszkole nr 17 82                         -                    

Przedszkole nr 19 325                       -                    

Przedszkole nr 20 37                         -                    

Przedszkole nr 21 559                       -                    

Przedszkole nr 22 2 695                    -                    

Przedszkole nr 26 50                         -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 61                         -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 15 662                  15 662                  

4280 zakup usług zdrowotnych -                    100                       

Szkoła Podstawowa nr 35

4300 zakup usług pozostałych 15 500                  15 562                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                    62                         

Szkoła Podstawowa nr 36 -                    15 500                  

Szkoła Podstawowa nr 13 15 500                  -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 162                       -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 62                         -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 100                       -                    

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 445                       445                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    445                       

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 390                       -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

55                         -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych - budżet Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego nr 4

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 3 192                    3 192                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    43                         

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                    100                       

Szkoła Podstawowa nr 10

4190 nagrody konkursowe -                    340                       

Szkoła Podstawowa nr 40

4270 zakup usług remontowych -                    890                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                    160                       

Szkoła Podstawowa nr 40 -                    730                       

4280 zakup usług zdrowotnych -                    646                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 -                    190                       

Szkoła Podstawowa nr 40 -                    456                       

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    21                         

Szkoła Podstawowa nr 5

4480 podatek od nieruchomości -                    427                       

Szkoła Podstawowa nr 40

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                    427                       

Szkoła Podstawowa nr 40

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    298                       

Szkoła Podstawowa nr 40

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 143                       -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 100                       -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 43                         -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 028                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 35 350                       -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 2 678                    -                    

4430 różne opłaty i składki 21                         -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

851 OCHRONA ZDROWIA 400                       400                       

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400                       400                       

4300 zakup usług pozostałych -                    400                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia 400                       -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży 

"Baza" - filia przy ul. Katowickiej

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 3 730                    3 730                    

85203 Ośrodki wsparcia 2 730                    2 730                    

4270 zakup usług remontowych -                    1 753                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    245                       

4300 zakup usług pozostałych -                    732                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia 461                       -                    

4260 zakup energii 2 269                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 000                    1 000                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    500                       

4300 zakup usług pozostałych -                    500                       

4270 zakup usług remontowych 1 000                    -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 3 680                    3 680                    

85401 Świetlice szkolne 3 680                    3 680                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                    140                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 -                    40                         

Szkoła Podstawowa nr 14 -                    80                         

Szkoła Podstawowa nr 17 -                    20                         

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    135                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 14 -                    5                           

Szkoła Podstawowa nr 17 -                    90                         

Szkoła Podstawowa nr 18 -                    40                         

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000                    3 000                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                    2 000                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                    1 000                    

Szkoła Podstawowa nr 21 2 000                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 350                    350                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 350                       

Szkoła Podstawowa nr 21 350                       -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 000                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 235                       55                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                    55                         

Szkoła Podstawowa nr 3 40                         -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 85                         -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 110                       -                    

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 95                         -                    

Szkoła Podstawowa nr 18

w ramach środków na działalność bieżącą 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej 

"Wrzos" 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 3 086                    3 086                    

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 500                       500                       

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                    500                       

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 500                       -                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 100                       100                       

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                    100                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia 100                       -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 1 636                    1 636                    

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                    1 434                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

-                    202                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 434                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 202                       -                    

90095 Pozostała działalność 850                       850                       

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                    550                       

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                    300                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia 850                       -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 284                       284                       

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 284                       284                       

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-                    284                       

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 284                       -                    

Razem wydatki gminy 167 983             167 983             

 Zadania własne powiatu

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 101 718                101 718                

80102 Szkoły podstawowe specjalne 333                       333                       

4300 zakup usług pozostałych -                    207                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    126                       

4270 zakup usług remontowych 207                       -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 126                       -                    

80115 Technika 30 697                  30 697                  

4270 zakup usług remontowych -                    179                       

Zespół Szkół nr 7

4410 podróże służbowe krajowe -                    256                       

Zespół Szkół nr 7

w ramach środków w dyspozycji Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji

w ramach środków na obsługę 

administracyjną systemu gospodarki 

odpadami komunalnymi

w ramach środków na utrzymanie zieleni, 

nasadzenia drzew i krzewów, wycinki i inne

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

w ramach środków na działalność bieżącą 

Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4430 różne opłaty i składki -                    96                         

Technikum nr 2

4480 podatek od nieruchomości -                    679                       

Zespół Szkół nr 7

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    165                       

Technikum nr 2

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    669                       

w tym:

Technikum nr 2 -                    489                       

Zespół Szkół nr 7 -                    180                       

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000                  10 000                  

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                    10 000                  

Technikum nr 2 10 000                  -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7 337                    3 900                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                    3 600                    

Zespół Szkół nr 7 -                    300                       

Zespół Szkół nr 4 1 854                    -                    

Zespół Szkół nr 5 4 233                    -                    

Zespół Szkół nr 6 1 250                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

363                       3 800                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                    1 500                    

Zespół Szkół nr 6 -                    2 300                    

Zespół Szkół nr 4 63                         -                    

Zespół Szkół nr 7 300                       -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 365                    -                    

w tym:

Technikum nr 2 750                       -                    

Zespół Szkół nr 7 615                       -                    

4300 zakup usług pozostałych 679                       -                    

Zespół Szkół nr 7

4301 zakup usług pozostałych -                    2 953                    

4421 podróże służbowe zagraniczne -                    8 000                    

3261 inne formy pomocy dla uczniów 10 953                  -                    

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 353                    1 353                    

4270 zakup usług remontowych -                    49                         

Zespół Szkół nr 7

w ramach projektu pn. "Europejska droga do 

sukcesu zawodowego" (Erasmus +) - budżet 

Zespołu Szkół nr 6

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół branżowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



11

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4410 podróże służbowe krajowe -                    70                         

Zespół Szkół nr 7

4480 podatek od nieruchomości -                    185                       

Zespół Szkół nr 7

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    49                         

Zespół Szkół nr 7

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

100                       400                       

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                    400                       

Zespół Szkół nr 7 100                       -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 900                       600                       

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                    500                       

Zespół Szkół nr 7 -                    100                       

Zespół Szkół nr 5 900                       -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 168                       -                    

Zespół Szkół nr 7

4300 zakup usług pozostałych 185                       -                    

Zespół Szkół nr 7

80120 Licea ogólnokształcące 69 180                  69 180                  

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących

-                    6 000                    

I Liceum Ogólnokształcące

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                    1 000                    

Zespół Szkół nr 1

4280 zakup usług zdrowotnych -                    15                         

III Liceum Ogólnokształcące

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                    1 173                    

w tym:

III Liceum Ogólnokształcące -                    1 046                    

Zespół Szkół nr 1 -                    127                       

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    1 030                    

III Liceum Ogólnokształcące

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



12

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 37 912                  37 912                  

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                    22 912                  

Zespół Szkół nr 1 -                    15 000                  

II Liceum Ogólnokształcące 10 212                  -                    

III Liceum Ogólnokształcące 27 700                  -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 12 800                  12 800                  

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                    6 300                    

Zespół Szkół nr 1 -                    6 500                    

II Liceum Ogólnokształcące 8 000                    -                    

III Liceum Ogólnokształcące 4 800                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

700                       700                       

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                    700                       

III Liceum Ogólnokształcące 700                       -                    

4260 zakup energii 6 800                    6 800                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                    6 800                    

III Liceum Ogólnokształcące 6 800                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 127                       241                       

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                    5                           

III Liceum Ogólnokształcące -                    236                       

Zespół Szkół nr 1 127                       -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 332                    -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 6 000                    -                    

II Liceum Ogólnokształcące 2 005                    -                    

III Liceum Ogólnokształcące 1 327                    -                    

4701 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    1 509                    

3021 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 509                    -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne 155                       155                       

4300 zakup usług pozostałych -                    93                         

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    62                         

4270 zakup usług remontowych 93                         -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 62                         -                    

w ramach projektu pn. "Szkolny znak 

jakości" (Erasmus+) - budżet Zespołu Szkół 

nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Specjalnych nr 8 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

13

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 5 600                    5 600                    

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 600                    5 600                    

4220 zakup środków żywności -                    139                       

4270 zakup usług remontowych -                    435                       

4280 zakup usług zdrowotnych -                    140                       

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    38                         

4410 podróże służbowe krajowe -                    860                       

4430 różne opłaty i składki -                    71                         

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    3 917                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 5 300                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 300                       -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 4 227                    4 227                    

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne 272                       272                       

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    140                       

4280 zakup usług zdrowotnych -                    90                         

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    34                         

4410 podróże służbowe krajowe -                    8                           

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

140                       -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 132                       -                    

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 3 955                    3 955                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    2 500                    

4270 zakup usług remontowych -                    355                       

4530 podatek od towarów i usług (VAT) -                    1 100                    

4300 zakup usług pozostałych 3 955                    -                    

855 RODZINA 2 998                    2 998                    

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 2 998                    2 998                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    1 500                    

4430 różne opłaty i składki -                    432                       

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    1 066                    

4300 zakup usług pozostałych 2 998                    -                    

Razem wydatki powiatu  114 543             114 543             

282 526             282 526             

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury - budżet 

Młodzieżowego Domu Kultury nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=484381

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 12:10:17

http://www.tcpdf.org

